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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:
Wojewddzki Inspektorat Weterynarii z/s w
Siedlcach INFORMACJA DODATKOWA o ) )
Kazimierzowska 29 Mazowiecki Urzad Wojewodzki
08-110 Siedlce Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.
Numer identyfikacyjny REGON:

711586604
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos$¢

1

1.1 {Nazwa jednostki Wojewddzki Inspektorat Weterynarii z/s w Siedlcach

1.2 |Siedziba jednostki

1.3 |Adres jednostki Kazimierzowska 29 08-110 Siedlce

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Zapewnienie ochrony zdrowia publicznego z zakresu ochrony zdrowia
zwierzat, produktow pochodzenia zwierzecego, zywnosci zawierajacej
jednoczesnie $rodki spozywcze pochodzenia niezwierzgcego i
produktow pochodzenia zwierzgcego znajdujace si¢ w rolniczym
handlu detaliczny

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2023

Agregat? (Tak / Nie) Tak

4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Kazdy Powiatowy Inspektorat Weterynarii wojewodztwa
mazowieckiego prowadzi wlasng rachunkowos$¢ jednostki w oparciu o
obowiagzujace w tym zakresie prawo oraz o wewnetrzne zasady i
ustalenia - Polityki Rachunkowo$ci poszczegoélnych jednostek. W
Wojewddzkim Inspektoracie Weterynarii z siedzibg w Siedlcach
ksiggi rachunkowe prowadzone sa w oparciu o Zaktadowy Plan Kont
oraz Polityke Rachunkowosci przyjeta Zarzadzeniem Mazowieckiego
Wojewoddzkiego Lekarza Weterynarii.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa Srodki trwate umarza si¢ i amortyzuje metoda liniows zgodnie z zasadami okreslonymi w ustawie o
rachunkowosci dla amortyzacji srodkéw trwatych wg maksymalnych stawek ustalonych w przepisach o podatku
dochodowym od 0s6b prawnych.

4 |$rodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

4 |wyceniane wg wartosci
rynkowej z dnia nabycia

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia

5 |wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

6 |wyceniane wg wartosci
wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

7 |wyceniane w wysokosci
kosztow poniesionych w
zwiazku z ich nabyciem
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zakupione materiaty
odnoszone sg bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu

ceny ewidencyjne

zakupu

materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen

11 |ewidencja materiatow
biurowych i gospodarczych
prowadzona ilo§ciowo-

warto$ciowo

12 |ewidencja materialow
niskocennych prowadzona

ilosciowo

5. Inne informacje

Kod Informacja

Dodatkowy opis

7 |wyceniane w wysokosci
kosztow poniesionych w
zwiazku z ich nabyciem

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegotowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegél
nienie

Wartos$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

@

(&)

“@

Q)

)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

862 909,53

0,00

216 403,92

1 550,60

217 954,52

1 |Srodki trwale

99 886 385,44

694 148,00

19 778 490,97

105 110,26

1088 095,27

21 665 844,50

1.1 |Grunty

6497 255,45

554 148,00

0,00

0,00

0,00

554 148,00

1.1.1|{Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

26 945 659,46

0,00

8986 353,93

670 914,50

9657 268,43

1.3 |{Urzadzenia
techniczne i
maszyny

12 377 262,05

0,00

2525276,98

38 610,26

32 700,00

2596 587,24

1.4 |Srodki
transportu

18 950 105,10

140 000,00

5746 190,99

66 500,00

49 600,00

6002 290,99
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2520 669,07

0,00

334 880,77

2 855 549,84

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartos$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogétem

Lp.

Wyszczegdl
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$¢
poczatkowa

(brutto) stan na

koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

@®

©)

10

(12)

a3)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

27 754,37

0,00

27 754,37

1053 109,68

Srodki trwate

0,00

4705 066,13

38 610,26

352 090,18

5095 766,57

116 456 463,37

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7051 403,45

Grunty
stanowiace
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j 1
wodnej

0,00

4700,00

0,00

0,00

4700,00

36 598 227,89

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

382 423,28

0,00

21 680,00

404 103,28

14 569 746,01

1.4

Srodki
transportu

0,00

279 861,35

0,00

322 450,97

602 312,32

24 350 083,77

1.5

Inne Srodki

trwale

0,00

4038 081,50

38 610,26

7959,21

4084 650,97

33 887 002,25

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartos$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-19) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (16) a7) (18) 19) (20) (21)
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14 030,63

27 754,37

891 275,19

47 766,31

161 834,49

Srodki trwate 63

998 961,26 71 827,719

5560 472,96

639 968,26

5092 010,97

65179 219,30

35887 424,18

51277 244,07

Grunty

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6497 255,45

7051 403,45

Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki, 12
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

547 042,09 41 322,36

614 131,86

0,00

4700,00

13 197 796,31

14398 617,37

23400 431,58

1.3

Urzadzenia 8
techniczne i
maszyny

212 871,31 10 505,43

1 105 246,06

45310,26

449 732,44

8924 200,62

4164 390,74

5 645 545,39

1.4

Srodki 12
transportu

824 834,63 20 000,00

1733 935,28

49 600,00

602 312,32

14 026 057,59

6125270,47

10 324 026,18

1.5

Inne Srodki
trwate

30414 213,23

0,00

2107 159,76

545 058,00

4035 266,21

29031 164,78

4701 890,15

4855 837,47

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwatych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
niefinansowe 0,00(|x
2 |finansowe 0,00|x

1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie
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Dodatkowe informacje

Warto$¢ gruntow
uzytkowanych wieczys$cie

54 999,45|x

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke sSrodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych
umow, w tym z tytulu umow leasingu
1 |Grunty 0,00{x
2 |Budynki, lokale i 0,00|x
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|x
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00 (x
Inne $rodki trwate 0,00|x

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papierow
wartoSciowych
Akcje 1 udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krotkoterminowe 316 248,51 13 966,88 21 400,00 22 354,25 286 461,14

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

taczna kwota: 316 248,51 13 966,88 21 400,00 22 354,25 286 461,14

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (x
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|x
powyzej 3 do 5 lat 0,00|x
c |powyzej S lat 0,00|xx
Laczna kwota: 0,00

|1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
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operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego

1 |Nieuznane X 0,00
roszczenia
wierzycieli

2 |Udzielone gwarancje |x 0,00
i poreczenia

Inne X 0,00

4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne X 35 793,55
13.3 |[Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych

kosztéw (stanowigca
réznice migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
mi¢dzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia 0,00
mi¢dzyokresowe
przychodow -
roéwnowarto$¢
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13.6 |Rozliczenia 0,00
miedzyokresowe
przychodow - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00(x
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych Srodk6éw pienieznych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 548 786,35
i rentowe
2 |Nagrody 609 484,55
jubileuszowe
3 |Inne 752 185,20(x
4 |Kwota razem 1910 456,10
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje X
2
2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow
Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

incydentalnie

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia §rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - r6znice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartos$ci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegodlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o X 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore X 22 442,12
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |x 7 644 810,43
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapily  [x 15 726,00

728

16.04.2024, 15:33



Firefox

8z8

https://ebs-trezor.mf.gov.p/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps/...

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochod6éw budzetowych

Lp. Wyszczegollnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansoéw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegdlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje X 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  [x
sposob wptynac na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy
Monika Gmitrzak
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Kierownik Jednostki
Pawel Jakubczak
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